אגף החינוך עומד לרשותכם בכל שלב בתהליך, עם צוות מקצועי ומסור שילווה אתכם ויסייע להבטיח לילדכם סביבת למידה תומכת, בטוחה ומיטבית.

אנו זמינים ומזמינים אתכם לפנות אלינו בכל עניין, שאלה או בעיה.

כברכת הצלחה

תמר מאיר
מנהלת אגף

איה אביסרוד
מנהלת מחלקת גנים

רישום לגני ילדים

גילאי הרישום

❖ גילאי 5 < גן חובה

ילדים שנולדו מתאריך < ד' בטבת התש"פ > 1 ינואר 2020
עד תאריך < כ"ז בטבת התשפ"א > 31 דצמבר 2020

❖ גילאי 4 < טרום חובה

ילדים שנולדו מתאריך < י"ז בטבת התשפ"א > 1 ינואר 2021
עד תאריך < כ"ז בטבת התשפ"ב > 31 דצמבר 2021

❖ גילאי 3 < טרום טרום חובה

ילדים שנולדו מתאריך < כ"ח בטבת התשפ"ג > 1 בינואר 2022
עד תאריך < ז' בטבת התשפ"ג > 31 בדצמבר 2022

חשוב לזכור! גם ילדים הלומדים בגני ילדים בשנה הנוכחית חייבים ברישום מחדש לשנת הלימודים תשפ"ו

חריגי גיל בגני הילדים

❖ לתשומת לבכם, החל משנת הלימודים התשפ"א לא מתאפשר רישום של מי שלא מלאו לו 3 לפי חוק לימוד חובה ויובהר, לא יתאפשר רישום ילדים שנולדו מ- 1.1.2023 עד 31.12.2023

אישור לימודי חוץ

הורים המבקשים להירשם לגן שאינו ברשות יגישו בקשה לאישור לימודי חוץ על גבי הטופס המצורף בחתימת שני ההורים, את הבקשה יש להעביר במייל ל sharond@m-zion.org.il הבקשה תיבדק בהתאם למדיניות המועצה.

גילאי הרישום

❖ גילאי 6 < כיתה א'

ילדים שנולדו מתאריך < כ"ד בטבת תשע"ט < 1 ינואר 2019

עד תאריך < ג' בטבת תש"פ < 31 דצמבר 2019

מועדי הרישום

יום ה', א' בשבט התשפ"ה, 30.1.25 < יום ד', כ"א בשבט התשפ"ה, 19.2.25

❖ הורים המתגוררים בישוב וכתובתם בתעודת הזהות אינה מעודכנת, מתבקשים למלא את הטופס ולצרף אישור שינוי כתובת משרד הפנים. רק לאחר אישור מאגף החינוך תקבלי/ הודעה תוכלי/ להיכנס לאתר ולהירשם כתושב/ת מבשרת